｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教終參字第1130243868號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關國立臺灣藝術教育館辦理「113年度中小學藝術領域
教案徵選計畫」，請貴校踴躍報名參加，詳如說明，請查

照。

依據國立臺灣藝術教育館 113年 8月 21日藝演字第
1130002601號函辦理。
藝術教育源自生活亦應用於生活，隨著社會文化、氣候環

境、科技工具發展與變遷，藝術學習除了豐厚藝術涵養與

美感素養，也對當代議題覺察認識與創造性的解決發揮貢

獻，呼應「自發」、「互動」與「共好」理念，以及教育

部推動中小學數位學習精進方案之「數位內容充實計

畫」，故辦理此徵選計畫，重點內容摘述如下：

徵選對象及資格說明：

現任於已立案之公私立高級中等(含)以下學校、跨校
之教師或教師團隊。

教師或教師團隊須符合同(跨)校現任教師(含正式專
任教師、代理教師、代課教師、兼任教師)、主任、
校長或或實習學生之資格。若為教師團隊，每團隊

至少2名，至多4名，並共同推舉1名代表人領取稿酬

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃馨瑩
電話：0224301505 分機313
電子信箱：cccying053@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

第1頁，共2頁

學務處 113/08/23

1130103888

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

費。

徵選類別與重點說明：

須符合十二年國民基本教育藝術領域課程綱要的內

涵，徵選類別藝術單領域/單科或跨領域，請擇一報
名：

藝術單領域/單科的教學方案。
藝術跨領域教學方案：例如議題、專題、主題導

向的藝術教學。

參考重要資源：無論藝術單領域/科目或是跨領域教
學方案請依據課綱與學生身心發展，設計更貼近生

活情境、覺察與解決當前問題的方案。請參加徵選

者參考。

鼓勵提供教學方案模組(如有此項尤佳)：參加徵選教
學方案包含教學方案設計、學習單或學習任務、評

量方式與工具、相關簡報、使用之數位工具或生成

式AI名稱版本者，如「課程包」模式，以利推廣與
應用。

繳件時間及上傳平臺：

即日起至113年10月15日止(寄送正本以郵戳為憑)。
國立臺灣藝術教育館藝拍即合平臺(以下簡稱藝拍即
合平臺)。網址為https://1872.arte.gov.tw/index.aspx。
請依藝拍即合平臺「上傳教案」之欄位填寫，並將

相關表件連同影音檔案於繳件期限內上傳至藝拍即

合平臺（藝文資料庫－教材教案查詢－上傳教案或

會員中心－教材教案管理－上傳教案）。

其他項目包含徵選內容及格式規範、注意事項、審查方

式與原則、發放稿酬及證明及相關附件等。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處終身教育科

(二)
１、

(１)
(２)

２、

３、

(三)
１、

２、

３、

(四)

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/23
11:59:27

第2頁，共2頁

學務處 113/08/23

1130103888